1

SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TTYT HUYỆN KRÔNG NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT

V/v chào giá may bảo hộ lao động,

trang phục Y tế năm 2025

Krông năng, ngày    tháng 06 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ may trang phục y tế, bảo hộ lao động.

Căn cứ quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025

Căn cứ Kế hoạch may trang phục Y tế, bảo hộ lao động năm 2025 của Trung tâm Y

tế huyện Krông Năng;

Để tiến hành may trang phục Y tế năm 2025 cho viên chức, người lao động.

TTYT huyện Krông Năng kính mời các Cơ quan, đơn vị quan tâm, có nhu cầu

tham gia chào giá may trang phục y tế, bảo hộ lao động năm 2025, cung cấp bảng chào giá

may trang phục y tế, bảo hộ lao động cụ thể như sau:

Danh mục: Trang phục y tế, bảo hộ lao động năm 2025 chi tiết như sau:

TT Nội dung Chất liệu vải
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1

Trang phục blouse bác sĩ, dược sỹ

nam, nữ

Đồng phục gồm: Áo, quần, mũ theo

Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày

30/11/2015

- Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc

giữa, dài tay

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang

gối, phía trước có 3 túi, có khuy cài biển

tên trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới

ngang mông.

- Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần

nam có 1 túi sau

Áo, quần, mũ vải

Kate Ford loại 1

màu trắng

Bộ 49

2

2

Trang phục điều dưỡng, y sĩ, nữ hộ

sinh  (nam, nữ)

Đồng phục gồm: Áo, quần, mũ theo

Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày

30/11/2015

- Áo cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang mông,

phía trước có 2 túi, có khuy cài biển tên

trên ngực trái;

- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền

xanh dương, viền rộng 0,5 cm

- Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần

nam có 1 túi sau.

Áo, quần, mũ vải

Kate Ford loại 1

màu trắng

Bộ 110

3

Trang phục kỹ thuật viên nam, nữ

Đồng phục gồm: Áo, quần, mũ theo

Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày

30/11/2015

- Áo cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang mông,

phía trước có 3 túi, có khuy cài biển tên

trên ngực trái.

- Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần

nam có 1 túi sau

Áo, quần, mũ vải

Kate Ford loại 1

màu trắng

Bộ 9

4

Trang phục hộ lý

Đồng phục gồm: Áo, quần, mũ theo

Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày

30/11/2015

- Áo cổ trái tim, cài cúc giữa, dài tay

hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang mông;

phía trước có 2 túi, có khuy cài biển tên

trên ngực trái.

- Quần âu hai ly, 2 túi chéo

Áo, quần, mũ vải

Kate Ford loại 1

màu xanh dương

hòa bình

Bộ 7

5

Trang phục hành chính văn phòng

nam, nữ

Đồng phục gồm: Áo, quần/váy theo

Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày

30/11/2015

-Áo sơ mi cổ đức, cài cúc giữa, dài

tay hoặc ngắn tay.

- Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần

nam có 1 túi sau. Chân váy kiều jupe,

tối thiểu dài ngang gối

- Vải quần tây

nam: Cashmer

Suiting EngLand

180s

- Vải chân váy nữ:

Suiland Hàn Quốc.

- Vải áo sơ mi nam

+ nữ: KT Pie

Bộ 63

3

6

Trang phục bảo vệ

Đồng phục gồm: Áo, quần

-Áo sơ mi cổ đức, cài cúc giữa, dài tay

hoặc ngắn tay, phía trước có 2 túi, có

khuy cài biển tên trên ngực trái.

- Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần nam

có 1 túi sau.

Áo vải Kate Ford

loại 1 màu xanh

dương

Quần vải Kate Ford

loại 1 màu đen

Bộ 3

Tổng cộng: 241

- Đơn vị nhận báo giá: Phòng Tài chính Kế toán Trung tâm y tế huyện Krông

năng, hoặc Phòng Văn thư Trung Tâm y tế huyện Krông Năng.

- Địa chỉ: 16 Lê Duẩn, Trung tâm y tế Huyện Krông năng.

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành thông báo chào giá đến hết ngày 06

tháng 06 năm 2025.

Hồ sơ chào giá gồm:

+ Thư chào giá may trang phục y tế, bảo hộ lao động năm 2025;

+ Văn bản chứng minh đơn vị có chức năng trong việc chào giá tương ứng (Đơn vị

chào giá phải có giá trị pháp lý, hóa đơn tài chính và vận chuyển giao hàng tại Trung tâm

Y tế huyện Krông năng).

+ Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp dịch vụ đồ vải y tế (nếu có).

Lưu ý: Hồ sơ chào giá bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ nội dung

tham gia chào giá may trang phục y tế, bảo hộ lao động năm 2025 của Trung tâm y tế

huyên Krông Năng. Người tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên

hệ. Đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá và các đơn vị chào giá

đảm bảo độc lập, không liên quan với nhau.

Rất mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, Hs.

Trần Ngọc Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:27:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:27:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:27:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Krông Năng<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!